Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	2 г.

ДЕПАРТАМЕНТ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  И  ТОРГОВЛИ  ВОРО

ПРИКАЗ

«О » а  	2018 г. 	 N9

г. Воронеж

О  признании -утратившим  силу

В  целях  упорядочения  нормативно-правового  регулирования  в  соере

развития  малого  и  среднего  предпринимательства

приказываю :

1. Признать 	утратившим 	силу 	приказ 	департамента

предпринимательства  и  торговли  Воронежской  области  от  17.08.201 б  Х2 53 «Об

утверждении  форм  соглашений».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Временно  исполняющая  обязанности
руководителя  департамента
предпринимательства  и  торговли
Воронежской  области  Г.Б. Абричкина

	Page 1